Sie können auch interessiert
sein:
AC4868-250M-485 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
AC4868-250M-485 Laird - Embedded
Wireless Solutions
AC4868-250M-485
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
AC4868-250M-485 Details PDF
AC4868-250M-485
Hersteller-Teilenummer: AC4868-250M-485
Hersteller / Marke: Laird - Embedded Wireless Solutions
Teil der Beschreibung: RF TXRX MODULE ISM<1GHZ MMCX ANT
Datenblätte:
1.AC4868-250M-485.pdf
2.AC4868-250M-485.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2511 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer AC4868-250M-485
Hersteller Laird - Embedded Wireless Solutions
Beschreibung RF TXRX MODULE ISM<1GHZ MMCX ANT
Kategorie RF / IF und RFID > RF Transceiver Module
Teilstatus 2511 pcs Stock
Spannungsversorgung 3.3 V ~ 5.5 V
Serie -
Serielle Schnittstellen UART
Empfindlichkeit -103dBm
RF Familie / Standard General ISM < 1GHz
Protokoll -
Leistung 24dBm
Verpackung -
Verpackung / Gehäuse Module
Betriebstemperatur -40°C ~ 80°C
Befestigungsart Surface Mount
Modulation FSK
Speichergröße -
Frequenz 868MHz
Datenrate 57.6kbps
Strom - senden 54mA ~ 240mA
Strom - empfangen 36mA
Antennentyp Not Included, MMCX
AC4868-250M
Laird Technologies
RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
MMCX ANT
AC48304-CL
AUDIOCODES
AUDIOCODES QFP
AC483CL
TI
TI QFP
AC48802CE3-CL
AUDIOCODE
AUDIOCODE TQFP144
AC4868-250M
Laird - Embedded Wireless
Solutions
RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
MMCX ANT
AC488-C
TI
TI TQFP
AC488-CL
TI
TI TQFP144
AC488-CL/D16787PGE50
TI
TI TQFP144